CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E PAGAMENTO 

4.1 O valor da contratação é definido com base na proposta apresentada pela empresa, devidamente 

acompanhada da declaração de exclusividade e dos demais documentos exigidos, perfazendo o total 

anual de R$ 8.390,00 (oito mil, trezentos e noventa reais).O pagamento será efetivado em até 30 

(trinta) dias, contados a partir da formalização da contratação e da emissão da nota fiscal, juntamente 

com os documentos fiscais necessários. 

4.2 Na Nota Fiscal, recomenda-se que constem, para compor o processo de prestação de contas, as